
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования Кировградского 

«07»ноября 2025  года                                                                    № 
 
Об организации и проведении практического этапа олимпиады  

безопасности и защиты Родины 

в Кировградском 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 N
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказ
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 18.09.2024 Nº 1239
документов заместителей Министра образования Свердловской области», 
приказом Министерства образования Свердловской области от 05.08.2025
331-Д «Об обеспеченииорганизации и проведения всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году», в целях 
организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2025/20
214 от 06.10.2025 «Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Кировградском 
округе в 2025/2026 учебном году»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 
безопасности и защиты Родины
СОШ № 3. 

2. Директору МАОУ СОШ № 3 Н.С.Коробовой
проведения практического этапа олимпиады  Основы безопасности и 
защиты Родины, который согласно Графику проведе
состоится 14.11.2025г. в 10:00ч.

3. Руководителям МАОУ СОШ 
С.А., Чумак Е. Л., Бабушкиной Т. В., Чухланцевой А. А., Антуф
М. С.): 
3.1. обеспечить участие 

практическом туре олимпиады 

 
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования Кировградского муниципального 

П Р И К А З    
года                                                                    № 

организации и проведении практического этапа олимпиады  
безопасности и защиты Родины муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников  
в Кировградском муниципальном округе 

в 2025/2026 учебном году 
 

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 Nº 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказ

разования и молодежной политики Свердловской области 
º 1239-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи 

документов заместителей Министра образования Свердловской области», 
приказом Министерства образования Свердловской области от 05.08.2025

Д «Об обеспеченииорганизации и проведения всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году», в целях 
организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году

«Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Кировградском 

учебном году». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать проведение практического этапа олимпиады  Основы 
безопасности и защиты Родины(далее ОБЗР) на площадке МАОУ 

Директору МАОУ СОШ № 3 Н.С.Коробовой обеспечить условия для 
практического этапа олимпиады  Основы безопасности и 

, который согласно Графику проведе
тоится 14.11.2025г. в 10:00ч.. 

МАОУ СОШ №1, №2, №9, № 15, № 17:
С.А., Чумак Е. Л., Бабушкиной Т. В., Чухланцевой А. А., Антуф

обеспечить участие учителейи обучающихся школ в 
практическом туре олимпиады по ОБЗР; 

Муниципальное казенное учреждение  
муниципального округа» 

года                                                                    № 257 

организации и проведении практического этапа олимпиады  Основы 
муниципального этапа всероссийской 

округе  

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 

разования и молодежной политики Свердловской области 
Д «О наделении правом рассмотрения и подписи 

документов заместителей Министра образования Свердловской области», 
приказом Министерства образования Свердловской области от 05.08.2025 Nº 

Д «Об обеспеченииорганизации и проведения всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году», в целях 
организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

26 учебном году, Приказа № 
«Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Кировградском муниципальном 

олимпиады  Основы 
на площадке МАОУ 

обеспечить условия для 
практического этапа олимпиады  Основы безопасности и 

, который согласно Графику проведения олимпиад 

№1, №2, №9, № 15, № 17:Шубенцевой 
С.А., Чумак Е. Л., Бабушкиной Т. В., Чухланцевой А. А., Антуфьевой 

обучающихся школ в 



3.2. направить на электронную почту 493102@mail.ru списки 
участников олимпиады практического тура ОБЗР в срок до 
13.11.2025. 

 
 

Начальник Управления                                                          И.Н. Ломаева       
 

 

 

mailto:493102@mail.ru

		2025-11-07T14:54:25+0500
	Ломаева Ирина Николаевна




